
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З   

27.05.2021                                                                                                              № 102 

 

Про організацію роботи  табору відпочинку  

з денним перебуванням «Сонечко» у 2021 році 

 

На виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» 

(зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 07.02.2014 № 121 

«Про забезпечення права дітей на оздоровлення та відпочинок в дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку, підпорядкованих органам управління освітою», 

наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської 

ради від 15.05.2021 №82 «Про організацію заходів з літнього відпочинку та 

оздоровлення дітей у 2021 році», рішення педагогічної ради закладу від 11.05.2021 

(протокол №13), рішення ради закладу від 27.05.2021 (протокол №4) з метою 

проведення літньої оздоровчої кампанії  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Організувати роботу табору відпочинку з денним перебуванням «Сонечко» 

(далі – табору) у 2021 році з 07.06.2021 по 25.06.2021, у робочі дні, з 9.00 до 15.00.  

2. Направити для роботи у таборі таких працівників: 

№п/п 
Прізвище, ім'я по батькові 

Посада згідно з штатним 

розписом  

1.  Ушакова Наталія Вікторівна Директор табору 

2.  Мазикіна Оксана Борисівна  Заступник директора табору 

3.  Бондаренко Софія Ігорівна Заступник директора табору 

4.  Макарова Надія Михайлівна Вихователь 

5.  Баришполь Світлана Володимирівна Вихователь 



 2 

6.  Толмачова Марина Вячеславівна Вихователь 

7.  Краснова Олена Миколаївна Вихователь 

8.  Паращенко Василь Афанасійович Вихователь 

9.  Петренко Валентина Олександрівна Вихователь 

10.  Гребенькова Лілія Олексіївна Вихователь 

11.  Підченко Ольга Іванівна  Вихователь 

12.  Соприкіна Оксана Мирославівна Вихователь 

13.  Солодова Оксана Вікторівна Вихователь 

14.  Шабельник Наталя Борисівна Вихователь 

15.  Курапова Ірина Андріївна Вихователь 

16.  Янущиць Анжеліка Вікторівна  Вихователь 

17.  Біров  Романа Олександрівна  Вихователь 

18.  Сухіна Алла Вікторівна Вихователь 

19.  Заіка Наталя Семенівна  Вихователь 

20.  Шепелєва Юлія Вікторівна Вихователь 

21.  Євченко Маргарита Анатоліївна Вихователь 

22.  Ілюха Олена Вікторівна  Вихователь 

23.  Костенко Тетяна Петрівна  Вихователь 

24.  Красікова Олена Олександрівна Вихователь 

25.  Чуркіна Таїсія Костянтинівна Вихователь 

26.  Троненко Наталія Геннадіївна  Вихователь 

27.  Ходацька Олена Вікторівна  Вихователь 

28.  Полозенцева Віта Миколаївна Вихователь 

29.  Микитченко Леонід Іванович  Вихователь 

30.  Лукаш Людмила Вікторівна  Вихователь 

31.  Кондрацький Андрій Васильович  Керівник фізичного гуртка 

32.  Добриніна Олена Леонідівна Керівник музичного гуртка 

33.  Надточій Ірина Володимирівна  Сестра медична  

34.  Горбаренко Тетяна Андріївна Відповідальна  за санітарний стан 

35.  Мирошніченко Наталя Юріївна Відповідальна  за санітарний стан 

36.  Шмагун Наталя Олександрівна  Відповідальна  за санітарний стан 

37.  Вирова Олена Арка Відповідальна  за санітарний стан 

38.  Лісняк  Неля Кузьмівна  Відповідальна  за санітарний стан 

39.  Каверіна Алла Миколаївна Завідувач  виробництвом 

40.  Карпенко Надія Іванівна Кухар  

41.  Бабаєва Лариса Анатоліївна  Кухар  

42.  Носкова Світлана Анатоліївна  Кухонний  робітник 

3. Покласти відповідальність за охорону життя і здоров’я дітей на директора та 

вихователів табору, доручити їм приділити особливу увагу профілактиці дитячого 



 3 

травматизму, запобіганню нещасним випадкам під час відпочинку та 

оздоровлення дітей. 

З 07.06.2021 по 25.06.2021 

4. Ушаковій Н.В., директору табору: 

4.1. Організувати змістовне дозвілля дітей у таборі згідно з планом роботи, 

забезпечити виконання плану.  

                                                                                               З 07.06.2021 по 25.06.2021 

4.2. Приділити особливу увагу створенню умов для оздоровлення дітей пільгових 

категорій.  

З 07.06.2021 по 25.06.2021 

4.3. Забезпечити контроль за дотриманням у таборі належних умов щодо охорони 

життя і здоров’я дітей, якісного харчування, за дотриманням санітарних, 

протипожежних правил, правил порядку проведення екскурсій, походів, безпеки 

дорожнього руху, правил перевезення дітей автомобільним та іншими видами 

транспорту. 

З 07.06.2021 по 25.06.2021 

4.4. Здійснити облік робочого часу працівників табору згідно з графіком роботи. 

Щоденно 

4.5. Забезпечити цільове використання бюджетних коштів, передбачених на 

проведення оздоровлення дітей. 

Постійно 

4.6.  Розмістити інформацію про роботу табору на сайті закладу. 

Щоденно, з 07.06.2021 по 25.06.2021  

5. Нікішиній І.В., секретарю-друкарці, розмістити цей наказ на сайті закладу.                   

До 07.06.2021 

6. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою.  

 

Директор гімназії               оригінал підписано  І.П.Дементьєва 


